令和２年第１２回 総務保健福祉常任委員会

委員会開催日時 令和２年１１月１６日（月） 午前１０時～

出席委員 役職名 委員名

常任委員長 浦邊 朝章

副委員長 福本 みや子

委員 前田 美和子

委員 大森 秀久

委員 荒木 睦子

委員 宮本 哲太郎

委員 松井 一也

欠席委員

説明のための出席者 子育て支援課

協議事件の題目 （１） 「幼保連携型認定こども園長洲ひまわり幼稚園」園舎建設の

進捗状況について（報告）

調査事件の題目 （１） 子育て支援等について

（２） 交通安全及び防災対策等について

（３） 上下水道の事業等について

（４） 福祉施設の管理、運営及び福祉対策について

会議の概要 〇「幼保連携型長洲ひまわり幼稚園」園舎建設の進捗状況につ

いて、報告

〇防災対策等について、調査